Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 01015-002 – Santos, SP

Tel. 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 11/2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E SAÚDE

ÁREA DO CONHECIMENTO: PSICOLOGIA

SUBÁREA: PSICOMETRIA E AVALIAÇÃO COGNITIVA

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna pública
as inscrições deferidas referente ao Edital 03/2025.

NOME RG

GLEISE SALES ARIAS 30.439.814-7  SSP/SP

LILIAN MATTOS DOS SANTOS 33.275.168-5 SSP/SP

RAFAELLA DE CARVALHO RODRIGUES ARAÚJO 2.954.836 SSP/PB

ROOSEVELT VILAR LOBO DE SOUZA 2.926.140 SSP/PB

Santos, 21 de janeiro de 2025.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã
Pró-Reitora de Graduação